
Zarządzenie Nr SK.0050.84.2011
Wójta Gminy Świerzno

z dnia 30 grudnia 2011 r.

W  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Świerzno  na  rok  2011  oraz  zmian  w  planach
finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.

               Na podstawie art. 257 ust 3 i art. 249 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), § 13 ust. 1 uchwały Nr
III/15/2010 Rady Gminy Świerzno z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Świerzno na rok 2011  oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r.
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmniejsza się bieżące wydatki budżetu o ogólną kwotę 31.679,24 zł, z tego:
1. Z zakresu zadań własnych o 29.627,24 zł, z tego:
1) Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność o 1.900,00 zł,
zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych,
2) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75647
– Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o 1.800,00 zł, zmniejsza
się wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane.
3) Dział 851 – Ochrona zdrowia o 2.666,00 zł, z tego:
a) rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o 680,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek
budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych
b) rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o 1.986,00 zł, zmniejsza się wydatki
jednostek budżetowych na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane.
4) Dział 852 – Pomoc społeczna o 20.355,00 zł, z tego:
a) rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe o 5.800,00 zł, zmniejsza się świadczenia na rzecz
osób fizycznych.
b) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o 14.555,00 zł, zmniejsza się wydatki
jednostek budżetowych, na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane o 3.255,00 zł,
związane z realizacją ich zadań statutowych o 11.300,00 zł.
5) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała
działalność o 6,24 zł, zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 ustawy o finansach publicznych. Wydatki
finansowanych ze środków budżetu UE zmniejsza się o 5,89 zł i wydatki finansowane
z budżetu państwa zmniejsza się o 0,39 zł. Zmiana dotyczy projektu realizowanego w ramach
POKL przez Gminę Świerzno pt. „Małe Przedszkole – Wielka Szansa”.
6). Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała
działalność o 2.900,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich zadań statutowych w ramach wydatków funduszu sołeckiego Sołectwa Ciesław.

2. Z zakresu zadań zleconych, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 2.052,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek
budżetowych, na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane o 489,00 zł, związane
z realizacją ich zadań statutowych o 1.563,00 zł.



§ 2. Zwiększa się bieżące wydatki budżetu o ogólną kwotę 31.679,24 zł, z tego:
1. Z zakresu zadań własnych o 29.627,24 zł, z tego:
1) Dział 750 – administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin o 1.900,00 zł,
zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych.
2) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75647
– Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o 1.800,00 zł, zwiększa
się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych
3) Dział 851 – Ochrona zdrowia o 2.666,00 zł, z tego:
a) rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o 680,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek
budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych
b) rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o 1.986,00 zł, zwiększa się wydatki
jednostek budżetowych, na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane o 830,00 zł,
związane z realizacją ich zadań statutowych o 1.156,00 zł.
4) Dział 852 – Pomoc społeczna o 20.355,00 zł, z tego:
a) rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe o 19.600,00 zł, zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych,
b) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o 755,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek
budżetowych, na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane.
5) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała
działalność o 6,24 zł, zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 ustawy o finansach publicznych. Wydatki
finansowanych ze środków budżetu UE zwiększa się o 5,89 zł i wydatki finansowane
z budżetu państwa zwiększa się o 0,39 zł. Zmiana dotyczy projektu realizowanego w ramach
POKL przez Gminę Świerzno pt. „Małe Przedszkole – Wielka Szansa”.
6). Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała
działalność o 2.900,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich zadań statutowych w ramach wydatków funduszu sołeckiego Sołectwa Ciesław

2. Z zakresu zadań zleconych, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 2.052,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek
budżetowych, na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane o 1.048,00 zł, związane
z realizacją ich zadań statutowych o 1.004,00 zł.

§ 3. W wyniku zmian w planie wydatków budżetu, nie uległy zmianie łączne kwoty;
- planowanych dochodów i stanowią 13.279.831,63 zł,
- planowanych wydatków i stanowią 14.628.235,63 zł.

§ 4. Ustala się zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych realizujących
budżet na podstawie niniejszego zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.



Załącznik Nr 1.

Zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych realizujących budżet

Podstawa zmiany planu
Rodzaj zadań
Nazwa jednostki – której dotyczy
zmiana planu finansowego

Planowane dochody budżetu
- przed zmianą 13.279.831,63
- po zmianie     13.279.831,63

Planowane wydatki budżetu
- przed zmianą  14.628.235,63
- po zmianie       14.628.235,63

Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki
dział. rozdział § zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

- Zmiany na podstawie zarządzenia
Nr SK.0050.84.2011 z 30.12.2011

- - 31.679,24 31.679,24

- Zadania własne - - - 29.627,24 29.627,24
- Urząd Gminy - - - 6.606,24 6.606,24

750 x x - - 1.900,00 1.900,00
75023 4300 - - - 1.900,00
75095 3030 - - 1.900,00 -

756 75647 x - - 1.800,00 1.800,00
4100 - - 1.800,00 -
4210 - - - 100,00
4300 - - - 1.700,00

853 85395 x - - 6,24 6,24
Pr.Małe prz. 4117 - - 5,89 -

-„- 4119 - - 0,35 -
-„- 4177 - - 4,42
-„- 4179 - - - 0,26
-„- 4447 - - 1,47
-„- 4449 - - 0,09

900 90095 x - - 2.900,00 2.900,00
FS Ciesław 4210 - - 2.900,00 -
FS Ciesław 4300 - - 2.900,00

- Ośrodek Pomocy Społecznej - - - 23.021,00 23.021,00
851 x x - - 2.666,00 2.666,00

85153 x - - 680,00 680,00
4210 - - - 680,00
4300 - - 680,00 -

85154 x - - 1.986,00 1.986,00
4040 - - 21,00 -
4110 - - 1.900,00 -
4120 - - 65,00 -
4170 - - - 830,00
4210 - - - 100,00
4280 - - - 250,00
4300 - - - 806,00

852 x x - - 20.355,00 20.355,00-
85214 3110 - - - 19.600,00



85215 3110 - - 5.800,00 -
85219 x - - 14.555,00 755,00

4010 - - 2.300,00 -
4110 - - - 755,00
4120 - - 955,00 -
4210 - - 7.200,00 -
4300 - - 4.100,00 -

- Zadania zlecone - - - 2.052,00 2.052,00
- Zachodnio.Urząd Wojewódzki - - - 2.052,00 2.052,00

- Ośrodek Pomocy Społecznej - - - 2.052,00 2.052,00
852 85212 X - - 2.052,00 2.052,00

4010 - - - 733,00
4040 - - 354,00 -
4110 - - - 315,00
4120 - - 135,00 -
4210 - - - 311,00
4300 - - - 693,00
4350 - - 38,00 -
4370 - - 136,00 -
4410 - - 170,00 -
4440 - - 556,00 -
4610 - - 197,00 -
4700 - - 466,00 -

    Świerzno, dnia 30.12.2011 r.


